様式第１（第４条関係）

	 ※受理年月日
	   年 　　月　　 日

	 ※受理番号

	 ※備考

大規模小売店舗新設届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　東京都知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(設置者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称法人にあたってはその代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(届出担当者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者所属部署

担当者名

電話番号

ﾌｧｸｼﾐﾘ番号
　大規模小売店舗を新設するので、大規模小売店舗立地法第５条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
・名称
　・所在地
２　大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名等
(1) 小売業を行う者の氏名又は名称

(2) 住所又は所在地

(3) 法人にあっては代表者の氏名

(4) 当該小売業者の店舗面積

３　大規模小売店舗の新設をする日
　　　　　　年　　月　　日
４　大規模小売店舗内の店舗面積の合計
　　　　　　　　　　　　㎡

５　大規模小売店舗の施設の配置に関する事項
(1) 　駐車場の位置及び収容台数

	№
	位　　　置
	収容台数
	駐車場の種類

	№

	№

	№

	合　　　計
	台

　特記事項

(2) 駐輪場の位置及び収容台数
	№
	位　　　置
	収容台数

	№

	№

	№

	合　　　計
	台

　特記事項

(3) 荷さばき施設の位置及び面積

	№
	位　　　置
	面　　積

	№

	№

	№

	合　　　計
	㎡

　特記事項

(4) 廃棄物等の保管施設の位置及び容量

	№
	位　　　置
	容　　量

	№

	№

	№

	合　　　計
	㎥

　特記事項

６　大規模小売店舗の施設の運営方法に関する事項
(1) 大規模小売店舗において小売業を行う者の開店時刻及び閉店時刻

	開店時刻

	閉店時刻

(2) 来客が駐車場を利用することができる時間帯

	№
	駐車可能時間帯

	№

	№

	№

(3) 駐車場の自動車の出入口の数及び位置

	№
	出入口の数
	位　　　置

	№

	№

	№

	合計
	箇所

(4) 荷さばき施設において荷さばきを行うことができる時間帯

	№
	荷さばき可能時間帯

	№

	№

	№

 (添付書類）別添のとおり
(注)　小売業者が複数ある場合は、別紙（小売業者一覧）を使用する。
様式第１　別紙（小売業者一覧）

	番号
	設置階
	氏名（名称）
	法人の場合

代表者氏名
	住所（所在地）
	主として
販売する物品
	店舗面積
	開店時間
	閉店時間

	小売業者数

合計

	店舗面積

合計
	㎡

様式第２（第５条第１項関係）

	 ※受理年月日
	   年 　　月　　 日

	 ※受理番号

	 ※備考

大規模小売店舗変更届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日
　東京都知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(設置者)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称法人にあたってはその代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(届出担当者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者所属部署

担当者名

電話番号

ﾌｧｸｼﾐﾘ番号
　下記のとおり、届出事項について変更したので、大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、届け出ます。
記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
　・名称
　・所在地
２　変更した事項
　　 事項
　　　（変更前）
　　　（変更後）
    (注) 変更した事項ごとに通し番号をふって記入すること。
３　変更の年月日
　　　　　　年　　月　　日
４　変更する理由
様式第３（第５条第２項関係）

	 ※受理年月日
	   年 　　月　　 日

	 ※受理番号

	 ※備考

大規模小売店舗変更届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日
　東京都知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(設置者)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称法人にあたってはその代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(届出担当者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者所属部署

担当者名

電話番号

ﾌｧｸｼﾐﾘ番号
　下記のとおり、届出事項について変更するので、大規模小売店舗立地法第６条第２項の規定により届け出ます。
記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
　・名称
　・所在地
２　変更しようとする事項
　　 事項
　　　（変更前）
　　　（変更後）
    (注) 変更しようとする事項ごとに通し番号をふって記入すること。

３　変更しようとする年月日
　　　　　　年　　月　　日
４　変更する理由
（添付書類）　別添のとおり
様式第４（第５条第３項）

	 ※受理年月日
	   年 　　月　　 日

	 ※受理番号

	 ※備考

大規模小売店舗を設置している者の変更事項届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日
　東京都知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(設置者)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称法人にあたってはその代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(届出担当者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者所属部署

担当者名

電話番号

ﾌｧｸｼﾐﾘ番号
　大規模小売店舗立地法附則第５条第１項（法附則第５条第３項において準用する場合を含む。）
の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
　・名称
　・所在地
２　変更しようとする事項
　　 事項
　　　（変更前）
　　　（変更後）
    (注) 変更しようとする事項ごとに通し番号をふって記入すること。
３　変更しようとする年月日
　　　　　　年　　月　　日
４　以下に掲げるもののうち、上記２の変更に係るもの以外の事項
(1) 大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名等
ア　小売業を行う者の氏名又は名称
イ　住所又は所在地

ウ　法人にあっては代表者の氏名

エ　当該小売業者の店舗面積

　(2) 大規模小売店舗内の店舗面積の合計
　　　　　　　　　　　㎡

(3) 大規模小売店舗の施設の配置に関する事項
ア　駐車場の位置及び収容台数

	№
	位　　　置
	収容台数
	駐車場の種類

	№

	№

	№

	合　　　計
	台

　特記事項

イ　駐輪場の位置及び収容台数

	№
	位　　　置
	収容台数

	№

	№

	№

	合　　　計
	台

　特記事項

ウ　荷さばき施設の位置及び面積
	№
	位　　　置
	面　　積

	№

	№

	№

	合　　　計
	㎡

　特記事項

　　エ　廃棄物等の保管施設の位置及び容量
	№
	位　　　置
	容　　量

	№

	№

	№

	合　　　計
	㎥

　特記事項

(4)大規模小売店舗の施設の運営方法に関する事項

　　ア　大規模小売店舗において小売業を行う者の開店時刻及び閉店時刻
	開店時刻

	閉店時刻

イ　来客が駐車場を利用することができる時間帯
	№
	駐車可能時間帯

	№

	№

	№

　　ウ　駐車場の自動車の出入口の数及び位置
	№
	出入口の数
	位　　　置

	№

	№

	№

	合計
	箇所

エ　荷さばき施設において荷さばきを行うことができる時間帯
	№
	荷さばき可能時間帯

	№

	№

	№

 (添付書類）別添のとおり
(注)　小売業者が複数ある場合は、別紙（小売業者一覧）を使用する。
様式第４　別紙（小売業者一覧）

	番号
	設置階
	氏名（名称）
	法人の場合

代表者氏名
	住所（所在地）
	主として

販売する物品
	店舗面積
	開店時間
	閉店時間

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	小売業者数

合計

	店舗面積

合計
	㎡

様式第５（第６条第２項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番          号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日
　設置者　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都知事
大規模小売店舗の届出に係る軽微な変更について（通知）
　　　年　　月　　日付受理番号第　　号による変更届出については、大規模小売店舗立地法第６条第４項の規定による軽微な変更として認めたので、通知します。
記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
・名称
　・所在地
２　設置者の氏名又は名称
３　変更届出事項
様式第６（第６条第２項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番          号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日
　関係区市町村長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都知事
大規模小売店舗の届出に係る軽微な変更について（通知）
　　　年　　月　　日付受理番号第　　号による変更届出については、大規模小売店舗立地法第６条第４項の規定による軽微な変更として認めたので、通知します。
記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
・名称

・所在地

２　設置者の氏名又は名称
３　変更届出事項

様式第７（第７条関係）

	 ※受理年月日
	   年 　　月　　 日

	 ※受理番号

	 ※備考

大規模小売店舗廃止届出書
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日
　東京都知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(設置者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称法人にあたってはその代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(届出担当者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者所属部署

担当者名

電話番号

ﾌｧｸｼﾐﾘ番号
　下記のとおり大規模小売店舗を廃止するので、大規模小売店舗立地法第６条第５項の規定により、届け出ます。
記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
・名称
　・所在地
２　大規模小売店舗内の廃止前の店舗面積の合計

　　　　　　　　　　　　㎡
３　大規模小売店舗内の廃止後の店舗面積の合計

　　　　　　　　　　　　㎡
４　大規模小売店舗内の店舗面積の合計が1,000平方メートル以下となる日
　　　　　　年　　月　　日
５　変更する理由
様式第８（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番          号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日
　関係区市町村長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都知事
大規模小売店舗の届出の公告について（通知）
　大規模小売店舗立地法第　　条第　　項の規定により、下記の者から届出があり、別紙写しのとおり公告したので、通知します。
　なお、意見書は、　　年　　月　　日までに提出してください。
記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
・名称

・所在地

２　設置者の氏名又は名称
３　届出年月日及び受理番号
４　届出の内容及び公告の内容　　別紙写しのとおり
様式第９（第９条第３項関係）

	 ※受理年月日
	   年 　　月　　 日

	 ※受理番号

	 ※備考

説 明 会 の 計 画 に つ い て
                                                                     年    月    日
　東京都知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(設置者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称法人にあたってはその代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(届出担当者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者所属部署

担当者名

電話番号

ﾌｧｸｼﾐﾘ番号

　下記のとおり大規模小売店舗の　　　　　　　　　　　について説明会開催を計画していますので、東京都大規模小売店舗立地法の運用に関する要綱第９条第３項の規定により、届け出ます。
記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
　・名称
　・所在地
２　計画の内容
　(1)　日　時　　　　　　年　　月　　日（　）　　　　時　　分 ～ 　　　　時　　分

　(2)　場　所

　　ア　会場名

　　イ　会場所在地

　　ウ　電話番号

　　エ　収容人数

　(3)　周知の範囲

(4)　周知の方法

(5)　説明会で説明する内容

（注）該当する項目を選んでください

様式第10（第９条第３項関係）

	 ※受理年月日
	   年 　　月　　 日

	 ※受理番号

	 ※備考

掲 示 の 計 画 に つ い て
                                                                     年    月    日
　東京都知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(設置者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称法人にあたってはその代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(届出担当者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者所属部署

担当者名

電話番号

ﾌｧｸｼﾐﾘ番号

　下記のとおり大規模小売店舗の届出事項の変更について説明会に代わる掲示を計画していますので、東京都大規模小売店舗立地法の運用に関する要綱第９条第３項の規定により、届け出ます。
記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
　・名称
　・所在地
２　周知の方法及び内容
　(1)　掲示内容等

ア　掲示期間　　　　　年　　月　　日から縦覧期間終了日まで

イ　掲示場所

ウ　掲示内容
　(2)　周知の範囲

　(3)　公告の方法及び内容

様式第11（第９条第７項関係）

	 ※受理年月日
	   年 　　月　　 日

	 ※受理番号

	 ※備考

説明会開催不能についての届出書
                                                                     年    月    日
　東京都知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(設置者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称法人にあたってはその代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(届出担当者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者所属部署

担当者名

電話番号

ﾌｧｸｼﾐﾘ番号

　下記のとおり大規模小売店舗の　　　　　　　　　　　について予定した説明会の開催ができなくなりましたので、東京都大規模小売店舗立地法の運用に関する要綱第９条第７項の規定により、届け出ます。
記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
・名称
・所在地
２　届出済の説明会開催計画の内容
３　説明会の開催ができなくなった事由
（注）該当する項目を選んでください。

様式第12（第９条第８項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番          号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日
　設置者　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都知事
説明会開催不能の承認について（通知）
　　　年　　月　　日付受理番号　　　　　号による届出については、大規模小売店舗立地法施
行規則第13条第１項の規定により承認したので、東京都大規模小売店舗立地法の運用に関する要綱第９条第８項の規定により、通知します。
　なお、同要綱第９条第４項の規定により、届出内容等について周知願います。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地

・名称

・所在地
２　設置者の氏名又は名称
様式第13（第９条第８項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番          号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日
　関係区市町村長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都知事
説明会開催不能の承認について（通知）

　このことについて、別紙写しのとおり大規模小売店舗の　　　　　　　　　　　に係る説明会の開催ができなくなった旨の届出があり、　　年　　月　　日付けで別紙のとおり承認したので、東京都大規模小売店舗立地法の運用に関する要綱第９条第８項の規定により、通知します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
・名称

・所在地
２　設置者の氏名又は名称
３　説明会の開催ができなかった事由
４　届出書の内容
　　別紙届出書写しのとおり
（注）該当する項目を選んでください。

様式第14（第９条第項関係）

	 ※受理年月日
	   年 　　月　　 日

	 ※受理番号

	 ※備考

大規模小売店舗説明会終了報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日
　東京都知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(設置者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称法人にあたってはその代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(届出担当者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者所属部署

担当者名

電話番号

ﾌｧｸｼﾐﾘ番号
　下記のとおり説明会を開催しましたので、東京都大規模小売店舗立地法の運用に関する要綱第９条第９項の規定により、報告します。
記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
・名称

・所在地
２　公告をした日　　　　　　　　　年　　月　　日
３　説明会を開催した日　　　　　　年　　月　　日
４　開催場所　　　　　　　会場名

　　　　　　　　　　　　　会場所在地

５　開催時間　　　　　　　開始　　　　時　　分

　　　　　　　　　　　　　終了　　　　時　　分

６　出席者数　　　　　　　　　　名　（ほか行政関係者　　　名）
７　周知の範囲

８　周知の方法
９　説明会の内容　　　　　別紙概要書のとおり
様式第14号の別紙（説明会開催概要書）

１　議事の概要（説明の内容）

２　陳述意見及び陳述意見に係る設置者の応答内容（一問一答形式）
	陳述意見（事項及びその内容）
	応答内容

３　その他

様式第15　第９条第９項関係）

	 ※受理年月日
	   年 　　月　　 日

	 ※受理番号

	 ※備考

大規模小売店舗説明会に代わる掲示報告書
                                                                     年    月    日
　東京都知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(設置者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称法人にあたってはその代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(届出担当者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者所属部署

担当者名

電話番号

ﾌｧｸｼﾐﾘ番号
　説明会に代わる届出の内容の掲示を下記のとおり実施したので、東京都大規模小売店舗立地法の運用に関する要綱第９条第９項の規定により、報告します。
記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
・名称

・所在地
２　公告をした日　　　　　　　年　　月　　日

３　掲示をした期間　　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで
４　掲示場所

５　掲示の内容　　　　別紙のとおり
様式第16（第９条第10項関係）

	 ※受理年月日
	   年 　　月　　 日

	 ※受理番号

	 ※備考

　　　　　　　　　大規模小売店舗説明会に代わる周知報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日
　東京都知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(設置者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称法人にあたってはその代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(届出担当者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者所属部署

担当者名

電話番号

ﾌｧｸｼﾐﾘ番号
　説明会に代わる届出の内容の周知を下記のとおり実施したので、東京都大規模小売店舗立地法の運用に関する要綱第９条第10項の規定により、報告します。
記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
・名称

・所在地
２　周知をした期間　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで
３　周知方法
４　周知の内容　　　　別紙のとおり

（添付書類）　　　　　別添のとおり
様式第17（第10条第１項関係）

	 ※受理年月日
	   年 　　月　　 日

	 ※受理番号

	 ※備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日
　東京都知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　関係区市町村長名
意見書の提出について
　　　年　　月　　日付東京都公報第　　号で公告された大規模小売店舗の新設（届出事項の変更）について、大規模小売店舗立地法第８条第１項の規定により、下記のとおり意見を述べます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
・名称

・所在地
２　意見の内容
３　理由
４　説明
　（注）　意見なしの場合は、３　理由及び ４　説明は削る。
様式第18 (第10条第２項）

	 ※受理年月日
	   年 　　月　　 日

	 ※受理番号

	 ※備考

                                                                   　年    月    日
　東京都知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　意見を述べる者の氏名又は名称及び法人にあっては
                                        その代表者の氏名
                                        住所
意見書の提出について
　　　年　　月　　日付東京都公報第　　号で公告された大規模小売店舗の新設（届出事項の変更）について、大規模小売店舗立地法第８条第２項の規定により、下記のとおり意見を述べます。
記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
・名称

・所在地
２　意見の内容
３　理由
４　説明
様式第19　(第10条第３項）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日
　関係区市町村長　殿
東京都知事
大規模小売店舗の届出に係る意見の公告について(通知）
　　　年　　月　　日付けで通知した届出について、下記のとおり意見が出され、大規模小売店舗立地法第８条第３項の規定により別紙写しのとおり公告したので、東京都大規模小売店舗立地法の運用に関する要綱第10条第３項の規定により、通知します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
・名称

・所在地
２　設置者の氏名又は名称
３　意見の内容　　別添意見書写しのとおり
様式第20 (第11条第１項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番          号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日
　設置者　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都知事
大規模小売店舗の届出に係る意見について
　　　年　　月　　日付受理番号　　　　　号で届出のあった新設（届出事項の変更）について、
大規模小売店舗立地法第８条第４項の規定により、下記のとおり意見を述べます。
記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
・名称

・所在地
２　意見

様式第21（第11条第２項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番          号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日
　関係区市町村長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都知事
大規模小売店舗の届出に係る意見の公告について（通知）
　　　年　　月　　日付受理番号　　　　　号で届出のあった新設（届出事項の変更）について、大規模小売店舗立地法第８条第６項の規定により東京都の意見を別紙写しのとおり公告したので、東京都大規模小売店舗立地法の運用に関する要綱第11条第２項の規定により、通知します。
記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
・名称

・所在地
２　設置者の氏名又は名称
３　意見の内容　　別添意見書写しのとおり
様式第22（第12条第１項）

	 ※受理年月日
	   年 　　月　　 日

	 ※受理番号

	 ※備考

意見に伴う届出事項変更届出書
                                                                     年    月    日
　東京都知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(設置者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称法人にあたってはその代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(届出担当者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者所属部署

担当者名

電話番号

ﾌｧｸｼﾐﾘ番号
　大規模小売店舗立地法第８条第７項の規定により、　　年　　月　　日付けで東京都から出された意見に基づき下記のとおり届出事項を変更するので、届け出ます。
記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
　・名称
　・所在地
２　変更しようとする事項
　　 事項
　　　（変更前）
　　　（変更後）

    (注) 変更しようとする事項ごとに通し番号をふって記入すること。

３　変更する理由
（添付書類）　別紙のとおり
様式第23（第12条第１項）

	 ※受理年月日
	   年 　　月　　 日

	 ※受理番号

	 ※備考

届出事項を変更しない通知書
                                                                     年    月    日
　東京都知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(設置者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称法人にあたってはその代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(届出担当者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者所属部署

担当者名

電話番号

ﾌｧｸｼﾐﾘ番号
　　　年　　月　　日付第　　号による東京都の意見については、下記の理由により届出事項の
変更はしないので、大規模小売店舗立地法第８条第７項の規定により、通知します。
記
理由
様式第24（第12条第２項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番          号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日
　関係区市町村長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都知事
東京都の意見に伴う届出事項変更届出の公告について（通知）
　　　年　　月　　日付けで通知した東京都の意見について、意見に伴う届出事項変更届出書が提出され、大規模小売店舗立地法第８条第８項の規定により別紙写しのとおり公告したので、東京都大規模小売店舗立地法の運用に関する要綱第12条第２項の規定により、通知します。
記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
　・名称

　・所在地
２　設置者の氏名又は名称
３　変更届出の内容　　別紙写しのとおり
様式第25 (第13条第１項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番          号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日
　設置者　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都知事
大規模小売店舗の届出に係る勧告について
　　 年　　月　　日付第　　号で受理した東京都の意見に伴う変更の届出又は変更しない旨の通知は、東京都が述べた意見が適切に反映されていないので、大規模小売店舗立地法第９条第１項の規定により、勧告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
　・名称

　・所在地
２　設置者の氏名又は名称
３　勧告の内容　　別添勧告書のとおり
様式第26（第13条第２項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番          号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日
　関係区市町村長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都知事
大規模小売店舗の変更の届出について（通知）
　　　年　　月　　日付けで､ 東京都の意見に伴う届出事項変更届出書が提出されましたが、
内容を検討したところ、東京都の意見を十分に反映していないと思われるので、大規模小売店舗立地法第９条第１項及び東京都大規模小売店舗立地法の運用に関する要綱第13条第２項の規定により、貴　の意見を求めます。
　なお、意見書は、　　年　　月　　日までに提出してください。
記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
　・名称

　・所在地
２　設置者の氏名又は名称
３　変更届出の内容　　別紙のとおり
様式第27（第13条第２項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番          号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日
　関係区市町村長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都知事
大規模小売店舗の変更の届出について（通知）
　　 年　　月　　日付けで､ 東京都の意見について届出事項を変更しない通知書が提出されましたが、これは東京都の意見を反映していないので、大規模小売店舗立地法第９条第１項及び東京都大規模小売店舗立地法の運用に関する要綱第13条第２項の規定により、貴　の意見を求めます。
　なお、意見書は、　　年　　月　　日までに提出してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
　・名称

　・所在地
２　設置者の氏名又は名称
３　変更届出の内容　　別紙のとおり
様式第28（第13条第３項）

	 ※受理年月日
	   年 　　月　　 日

	 ※受理番号

	 ※備考

                                                                     年    月    日
　東京都知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　関係区市町村長名
意見書の提出について
　　　年　　月　　日付第　　号で通知のあった変更の届出について、大規模小売店舗立地法第９条第１項及び東京都大規模小売店舗立地法の運用に関する要綱第13条第３項の規定により、下記のとおり意見を述べます。
記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
　・名称

　・所在地

２　意見の内容
３　理由
４　説明
様式第29（第13条第４項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番          号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日
　関係区市町村長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都知事
大規模小売店舗の届出に係る勧告の公告について（通知）
　下記大規模小売店舗に係る届出は、東京都が述べた意見が適切に反映されていないので、大規模小売店舗立地法第９条第１項の規定により別紙勧告書のとおり勧告し、同条第３項の規定により別紙写しのとおり公告したので、東京都大規模小売店舗立地法の運用に関する要綱第13条第４項の規定により、通知します。
記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
　・名称

　・所在地

２　設置者の氏名又は名称
３　勧告の内容　　別紙勧告書のとおり
４　公告の内容　　別紙写しのとおり
様式第30（第15条第１項関係）

	 ※受理年月日
	   年 　　月　　 日

	 ※受理番号

	 ※備考

勧告に伴う届出事項変更届出書
                                                                     年    月    日
　東京都知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(設置者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称法人にあたってはその代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(届出担当者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者所属部署

担当者名

電話番号

ﾌｧｸｼﾐﾘ番号
　大規模小売店舗立地法第９条第４項の規定により、　　年　　月　　日付けで東京都から出された勧告に基づき下記のとおり届出事項を変更するので、届け出ます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
　・名称
　・所在地
２　変更しようとする事項
　　 事項
　　　（変更前）
　　　（変更後）

    (注) 変更しようとする事項ごとに通し番号をふって記入すること。

３　変更する理由
（添付書類）　別紙のとおり
様式第31（第15条第２項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番          号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日
　関係区市町村長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都知事
東京都の勧告に伴う届出事項変更届出に係る公告について（通知）
　　　年　　月　　日付けで通知した東京都の勧告に対して、勧告に伴う届出事項変更届出書が提出され、大規模小売店舗立地法第９条第５項の規定により別紙写しのとおり公告したので、東京都大規模小売店舗立地法の運用に関する要綱第15条第２項の規定により、通知します。
記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
　・名称

　・所在地
２　設置者の氏名又は名称
３　変更届出の内容　　別紙写しのとおり
様式第32（第16条第２項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番          号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日
　関係区市町村長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都知事
東京都の勧告に従わない設置者の公表について（通知）
　　　年　　月　　日付けで通知した東京都の勧告に対して、正当な理由がなく勧告に従わないため、大規模小売店舗立地法第９条第７項の規定により別紙写しのとおり公表したので、東京都大規模小売店舗立地法の運用に関する要綱第16条第２項の規定により、通知します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
　・名称

　・所在地
２　設置者の氏名又は名称
３　公表の内容　　別紙写しのとおり
様式第33（第17条第１項関係）

	 ※受理年月日
	   年 　　月　　 日

	 ※受理番号

	 ※備考

承継届出書
                                                                     年    月    日
　東京都知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(設置者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称法人にあたってはその代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(届出担当者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者所属部署

担当者名

電話番号

ﾌｧｸｼﾐﾘ番号
　大規模小売店舗について、下記のとおりその地位を承継したので、大規模小売店舗立地法第11条第３項の規定により、届け出ます。
記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
　・名称
　・所在地
２　大規模小売店舗の譲渡、相続、合併又は分割があった年月日
　　　　　　年　　月　　日
３　大規模小売店舗の譲渡、相続、合併又は分割前に届出をした者の氏名又は名称及び住所
　・氏名又は名称
　・住所
４　大規模小売店舗の譲渡、相続、合併又は分割の理由
５　大規模小売店舗の譲渡、相続、合併又は分割に係る店舗面積
様式第34（第17条第２項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番          号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日
　関係区市町村長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都知事
承継の届出について（通知）
　大規模小売店舗立地法第11条第３項の規定により、下記のとおり届出があったので、東京都大
規模小売店舗立地法の運用に関する要綱第17条第２項の規定により、通知します。
記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
　・名称

　・所在地
２　設置者の氏名又は名称
３　届出の内容　　別紙写しのとおり
様式第35（第18条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番          号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年    月    日
　設置者

又は大規模小売店舗において小売業を行う者　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都知事
大規模小売店舗立地法第１４条に基づく報告書の提出について
　　　　年　　月　　日付受理番号第　　号で届出のあった店舗について、大規模小売店舗立地法第14条第1項又は2項の規定により、下記のとおり報告書の提出を求めます。
記
１　大規模小売店舗の名称及び所在地
　・名称

　・所在地
２　設置者又は大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称
３　報告事項　　別紙のとおり

４　提出期限　　　　　年　　月　　日（必着）

５　提出先

１　この決定に不服がある場合には、この決定があったことを知った日の翌日から起算して3月以内に、東京都知事に対して審査請求をすることができます (なお、この決定があったことを知った日の翌日から起算して3日以内であっても、この決定の日の翌日から起算して1年を経過すると審査請求をすることができなくなります。)。

２　この決定については、この決定があったことを知った日の翌日から起算して6月以内に、東京都を被告として(訴訟において東京都を代表する者は東京都知事となります。)、処分の取消しの訴えを提起することができます(なお、この決定があったことを知った日の翌日から起算して6月以内であっても、この決定の日の翌日から起算して1年を経過すると処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。)。ただし、上記１の審査請求をした場合には、当該審査請求に対する裁決があったことを知った日の翌日から起算して6月以内に、処分の取消しの訴えを提起することができます(なお、当該審査請求に対する裁決があったことを知った日の翌日から起算して6月以内であっても、当該裁決の日の翌日から起算して1年を経過すると処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。)。
(注)

・新設

・届出事項の変更

(注)

・新設

・届出事項の変更

(注)

・新設

・届出事項の変更